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PRZEDSIĘBIORSTWO Z WARSZAWY INWESTUJE W EKOLOGICZNE ROZWIĄZANIA 
 
Ponad 610 tys. zł unijnej dotacji na wykorzystanie odnawialnych źródeł energii trafi do warszawskiej 
firmy AB GLASS PHP Andrzej Biedrzycki specjalizującej się w obróbce i przetwórstwie szkła 
płaskiego. Dziś umowę w tej sprawie podpisali wicemarszałek Leszek Ruszczyk oraz Andrzej 
Biedrzycki – właściciel firmy.  
 
AB GLASS PHP Andrzej Biedrzycki to jedno z większych przedsiębiorstw w branży szklarskiej działających 
na terenie Warszawy. Unijna dotacja zostanie przeznaczona na utworzenie w przedsiębiorstwie 
ekologicznej infrastruktury elektroenergetycznej i ciepłowniczej. Dzięki temu zmniejszą się koszty za energię 
elektryczną, które wynikają z działalności przedsiębiorstwa – obróbki i przetwórstwa szkła (łamania, cięcia, 
szlifowania, fazowania, klejenia, żywicowania i hartowania).  
 
Działalność produkcyjna firmy koncentruje się w dwóch głównych lokalizacjach: przy ul. Tużyckiej 16 
(główna siedziba firmy) oraz przy ul. Bruszewskiej 22 (siedziba nowego zakładu). Przy ul. Picassa 2a 
znajduje się punkt szklarski. Klientami AB GLASS PHP są głównie zakłady szklarskie, stolarskie, ślusarskie, 
producenci okien, firmy budowlane, spółdzielnie mieszkaniowe oraz klienci indywidualni. 
 
W ramach inwestycji zakupione i zainstalowane zostaną moduły solarne (na dachu zakładu produkcyjnego), 
a także zamontowany będzie wiatrak ogrodowy pełniący rolę turbiny wiatrowej. Dzięki instalacji 
innowacyjnych systemów przedsiębiorstwo nie tylko zaoszczędzi na rachunkach – to również duże korzyści 
dla środowiska – dla powietrza, wód i gleby.  
 
Tytuł projektu: Zakup i instalacja modułów solarnych oraz turbiny wiatrowej jako alternatywnego źródła 
energii dla AB GLASS PHP Andrzej Biedrzycki  
Beneficjent: AB GLASS PHP Andrzej Biedrzycki  
Całkowita wartość projektu: 1 500 628,29 zł  
Kwota dofinansowania: 610 011,50 zł  
Działanie: 4.3 Ochrona powietrza, energetyka 
 
 
Wypowiedź wicemarszałka Leszka Ruszczyka  
Wypowiedź Andrzeja Biedrzyckiego – Beneficjenta projektu 
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